



ZŠ A MŠ
KOŘENSKÉHO

**Základní škola a mateřská škola Praha 5 – Smíchov,
Kořenského 10/760, příspěvková organizace**

Adresa: Kořenského 10/760, 150 00 Praha 5
IČO: 70 10 74 16

ATST-STAV, s.r.o.
Andrej Hrubik
Lubník 96
563 01 Lubník
IČ: 005464862

Objednávka na realizaci revitalizace ohraničení okolo herních prvků na zahradě MŠ

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 16.7.2023 objednáváme úpravy ohraničení a přidružené práce dle projektové dokumentace. Dokumentace a rozpis prací je přílohou této objednávky. Termín realizace je dle dohody červenec/srpen 2023.

V Praze 18.7.2023



Mgr. Bc. Libuše Daňhelková

ředitelka ZŠ

Svanstav s.r.o. Pšenčíkova 681/10 142 00 Praha 4 IČ: 27634914 DIČ: CZ27634914

Soupis prací na opravu DH ZŠ a MŠ Praha 5-Smíchov, Kořenského 10/760

V Praze 17.07.2023

1 Odstranění stávajícího kačírku z povrchu dětského hřiště	m3	15	1 980	29 700,00
2 Demontáž části herních prvků a oplocení	kpl	1	5 500	5 500,00
3 Zemní práce, odkop zeminy na požadovanou hloubku - 30 cm	m3	51	3 400	173 400,00
4 odkop zeminy svahu	m3	7	3 050	21 350,00
5 odkop zeminy základů	m3	9	3 750	33 750,00
6 odvoz na skládku vč.skládkovného	t	82	420	34 440,00
7 podkladní beton pod bet. tvárnice	m3	4	4 100	16 400,00
8 zdění betonové opěrné zídky vč. materiálu	m3	8	3 950	31 600,00
9 výplňová betonáž	m3	6	2 800	16 800,00
10 betonové tvárnice	ks	300	80	24 000,00
11 armování vč. materiálu	kpl	1	31 000	31 000,00
12 gumové a betonové obrubníky montáž vč. materiálu	kpl	1	27 500	27 500,00
13 WPC prkna vč. montáže	kpl	1	17 000	17 000,00
14 Doprava materiálu	kpl	1	22 000	22 000,00
15 kačírek frakce 4-8 vč. dopravy a rozprostření	m3	43	1 600	68 800,00
16 oprava asfaltového chodníku, zálivka	kpl	1	5 700	5 700,00
17 zábradlí kotvené do zídky po části obvodu DH, dř. výplně	kpl	1	48 000	48 000,00
18 úprava terénu, zásyp části rušeného DH, dovoz zeminy, osev	kpl	1	23 000	23 000,00
19 zpětná montáž části hracích prvků	kpl	1	8 800	8 800,00
20 zásyp části rušeného hřiště	kpl	1	15 500	15 500,00
21 ohumusování vč. osevu	kpl	1	1 100	1 100,00
22 přesuny hmot	t	35	1 700	59 500,00
23 úklid staveniště, odvoz na skládku	kpl	1	20 000	20 000,00
celkem				734 840,00
DPH 21%				154 316,40
celkem s DPH				889 156,40

Za Svanstav s.r.o Stanislav Švandrlík - jednatel

00 Praha 4